a} Dossier incomplet ou pièces non conformes ;
b) Fausse déclaration, documents falsifiées ou sçannés ;

c} Chiffre d’affaires dans les travaux de construction des bâtiments ou Travaux Publics (TP) au cours des trois (03)
dernières années inférieur à Quinze Millions (15 000 000} de Francs CFA ;
d) N’avoir pas iustifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme entrepreneur principal, d’un
chantier de construction des BTPi

e} Non existence dans l’offre technique de la rubrique « organisation, méthodologie et planning » i